РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июня 2021 года	№ 35
с. Игжей

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН – ГРАФИК ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2021 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

Руководствуясь частью 6 статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Постановление правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов- графиков закупок и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» статья 62 Устава Игжейского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2021финансовый год:
1.2. Внести в Особые закупки:
1.2.1. КБК 992 01078010740001244–  уменьшить на сумму 111 000 руб.;
1.2.2. КБК 992 01078010740002244– уменьшить на сумму 133 000 руб.;
1.2.3. КБК 992 01048010440400242– увеличить на сумму 40 500 руб.;
1.2.5. КБК 992 05038050340721244– увеличить на сумму 30 000 руб.;

Основание: Лимиты бюджетных обязательств от 29.06.2021г.
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего постановления разместить измененный План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2021 финансовый год в ЕИС (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте администрации Игжейского сельского поселения «Игжей.рф».
3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить Контрактного управляющего Слободчикову Татьяну Владимировну.

Глава администрации
Игжейского сельского поселения	                                                            И.М. Черкасова